Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Климовская ООШ»

ПРИКАЗ
от  03.09. 2021 года                                                             № 39

Об организации работы волонтёрского отряда

       С целью организации занятости детей их самостоятельной

познавательной деятельности, профилактики вредных привычек, воспитания

здорового образа жизни, для развития волонтерского движения в школе. В

соответствии с планом работы МОУ «Климовская ООШ» на 2021-2022

учебный год, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о волонтёрском отряде приложение№1.

2. Утвердить состав волонтёрского отряда «Дружба» на 2021-2022

учебный год согласно приложению №2.

3. Утвердить план работы волонтёрского отряда «Дружба» на 2021-2022

учебный год согласно приложению №3.

4. Утвердить должностную инструкцию руководителя волонтерского

отряда приложение №4.

5. Назначить ответственным за работу волонтёрского отряда

«Дружба»  учителя физической культуры Мысина Б.Н.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                   Л.В.Хмель

МОУ "КЛИМОВСКАЯ ООШ", Хмель Лариса Владимировна, ДИРЕКТОР
12.10.2021 11:53 (MSK), Сертификат № 0DCBCC0026AD8DAE4F5234A50DFFAB54